

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions
- TPSGC
11 Laurier St. / 11, rue Laurier
Place du Portage, Phase III
Core 0B2 / Noyau 0B2
Gatineau, Québec K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Electrical & Electronics Products Division
11 Laurier St./11, rue Laurier
7B3, Place du Portage, Phase III
Gatineau, Québec K1A 0S5

Title - Sujet CHRISTMAS LIGHTS & STRINGS FOR 2015	
Solicitation No. - N° de l'invitation C1111-140772/A	Amendment No. - N° modif. 003
Client Reference No. - N° de référence du client C1111-140772	Date 2015-02-16
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$HN-445-66502	
File No. - N° de dossier hn445.C1111-140772	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2015-02-20	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Ladouceur, Joanne M.	Buyer Id - Id de l'acheteur hn445
Telephone No. - N° de téléphone (819) 956-3587 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Cette modification 003 vise à répondre à une demande de fournisseur. Voici la question et la réponse :

=====

Question : Achat et ventes démontre une photo qui incorpore des lumières sans le numéro Roscolux et calcolor (transparent – orange) – voir la pièce jointe. L'énoncé de travail (4.1) indique que toutes les couleurs **doivent** avoir une concordance avec les couleurs existantes. Pour celles-ci, devons-nous simplement ajuster les couleurs en conséquence pour être le plus précis possible puisque les spécifications de couleurs ne sont pas détaillées?

Réponse : Les lumières sans numéro Roscolux sont de type *Instyle 3 LED C9* de Home Hardware. Voici les couleurs et numéros de référence (SKU).

Blue 5633-501	Gold 5633-502	Cool White 5633-506
Mauve 5633-391	Red 5633-505	Warm White 5633-508
Green 5633-503		

Le Ministère du Patrimoine canadien n'utilise présentement pas de lumières de couleur orange et acceptera toutes propositions avec des lumières qui sont évidemment de couleur orange.

=====

Question : J'aimerais confirmer que vous voulez la livraison des ampoules et des cordes ensemble mais non-assemblés. C'est ce que j'ai compris des spécifications et je voulais vérifier que c'est vrai.

Réponse : Oui : les ampoules et cordes devraient être livrées ensemble mais non-assemblés.

=====

Question : Quelle est la flexibilité est la date de livraison?

Réponse : L'est "demandé" de fournir à la date indiquée mais sont en mesure de répondre avec la meilleure date disponible pour la livraison.

=====

Question : Est la date ferme de clôture?

Réponse : Oui, la date de clôture ne sera pas prolongée.

=====

Question : Est-ce que les ampoules de couleurs fabriquées doivent respecter les couleurs exact de Rosco ? Ou, est-ce que la couleur la plus proche suffit ?

Réponse : La couleur des ampoules fabriqués doivent respecter les couleurs de Rosco.

=====

Question : Y at-il la possibilité d'obtenir une confirmation visuelle de couleurs d'éclairage et l'approbation du client sur les ampoules avant que l'ordre est placé?

Réponse : Non, des couleurs d'éclairage doivent être celles spécifiées dans l'énoncé des travaux.

=====

Question : Peut-on soumissionner sur les pièces partielles de ce travail?

Réponse : Non, comme indiqué dans le document d'appel d'offres, "La soumission recevable avec le prix évalué le plus bas sur une base globale sera recommandée pour attribution d'un contrat".

=====

Toutes les modalités demeurent inchangées.